РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОН
ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
« 1 »     декабря   2017 г.                                                                № 63 - 09 - СС
«О признании решения Знаменского сельского
Совета народных депутатов Знаменского района
Орловской области от 2 августа 2012 года №52-14-СС
«Об утверждении Правил благоустройства и
санитарного содержания территории Знаменского
сельского поселения Знаменского района
Орловской области» утратившим силу»

В целях приведения нормативных правовых актов Знаменского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области действующему законодательству, Знаменский сельский Совет народных депутатов Знаменского района
РЕШИЛ:
1. Признать:
- решение Знаменского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области от 2 августа 2012 года №52-14-СС                                 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области»;
- решение Знаменского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области от 24 июня 2013 года №81-22-СС «О внесении изменений в решение Знаменского сельского Совета народных депутатов  Знаменского района Орловской области от 2 августа 2012 г. №52-14-СС «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Знаменского сельского поселения Знаменского района  Орловской области»;
- решение Знаменского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области от 11 марта 2016 года №206-47-СС «О внесении изменений в решение Знаменского сельского Совета народных депутатов  от 2 августа 2012 года №52-14-СС«Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области» утратившими силу.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Знаменского сельского поселения                                        В.В. Титова